Ofício Circular nº 016/2022/COMARES

Cascavel, 10 de junho de 2022.

Do: Superintendente do Consórcio Intermunicipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos
– COMARES UCV.

Para:
Prefeitos Municipais Entes Consorciados do COMARES UCV
Exmo. Sr. Bismark Costa Lima Pinheiro Maia – Prefeito de Aracati-CE;
Exma. Sra. Michele Cariello de Sá Queiroz Rocha – Prefeita de Beberibe-CE;
Exmo. Sr. Tiago Lutiane Oliveira Ribeiro – Prefeito de Cascavel-CE;
Exmo. Sr. Naselmo de Sousa Ferreira – Prefeito de Fortim-CE;
Exmo. Sr. José Maria Mendes Leite – Prefeito de Pindoretama-CE;

Assunto: Assembleia Geral Extraordinária (AGE) do COMARES.

Prezado(a) Prefeito(a),

Inicialmente cumprimentando-os cordialmente, viemos mui respeitosamente através

do presente, convocá-los para a Assembleia Geral Extraordinária – AGE para informes e

deliberações conforme Pauta descrita no Edital de Convocação em anexo.

 O EDITAL DE CONVOCAÇÃO, em Anexo está publicado no rol da sede do consórcio

e no endereço eletrônico: http://comaresucv.com.br/edital-de-convocacao-para-assembleia-

geral-extraordinaria/.

A Assembleia será realizada no Auditório da sede do Consórcio localizado na Rua

Padre Francisco Valdevino Nogueira, nº 2000, Sala 04, Centro – Cascavel/CE, CEP: 62.850-

000, do lado da Escola de Educação Básica Benigna Pacheco, no dia 24 de junho de 2022

às 09:30h.

Desde já agradecemos e contamos com a sua presença.

Atenciosamente,

Paulo Henrique Silva Coelho
Superintendente do Consórcio COMARES-UCV

http://comaresucv.com.br/edital-de-convocacao-para-assembleia-geral-extraordinaria/
http://comaresucv.com.br/edital-de-convocacao-para-assembleia-geral-extraordinaria/

		2022-06-10T16:04:41-0300
	PAULO HENRIQUE SILVA COELHO:78709830391